[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 августа 2020 г.

	№
	1928

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановлении администрации МОГО «Ухта» от 10.11.2017 № 3641 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на предоставление финансовой поддержки из бюджета МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 07.11.2013 № 2070 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики», администрация постановляет:

Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.11.2017 № 3641 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на предоставление финансовой поддержки из бюджета МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «постановлением администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 07.11.2013 № 2070 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014-2020 годы» заменить словами «постановлением администрации муниципального образования городского округа «Ухта» от 07.11.2013 № 2070 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики».

2. В Положение о комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на предоставление финансовой поддержки из бюджета МОГО «Ухта» (далее - Положение), утвержденное постановлением (приложение):

2.1. Подпункт 2.2.1 пункта 2 раздела 2 «Цели, задачи и функции Комиссии» Положения изложить в следующей редакции:
2

«2.2.1. Рассмотрение заявок Субъектов, претендующих на получение финансовой поддержки из бюджета МОГО «Ухта»;

2.2. В подпункте 2.2.2 пункта 2 раздела 2 «Цели, задачи и функции Комиссии» Положения слова «согласно п. 2.2.1 настоящего Положения,» исключить;

2.3. Подпункт 2.3.1 пункта 2 раздела 2 «Цели, задачи и функции Комиссии» Положения изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Рассмотрение документов, представленных Субъектами на возмещение части затрат, в соответствии с условиями и критериями предоставления финансовой поддержки, предусмотренных Порядками».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов